Ambato, 23 de Marzo de 2004

Señora EDNITA INES SUSANA GONZALEZ VEGA Ciudad.

De mis consideración:

La Junta Ordinaria de GONZALEZ VEGA EL MOTOR CIA. LTDA., celebrada el día lunes 22 de marzo de 2004, nombró a usted PRESIDENTA de la compañía, por el período estatutario de tres años. En tal virtud, le corresponde el ejercicio de las facultades señaladas en la Ley y en el Estatuto.

La compañía GONZALEZ VEGA EL MOTOR CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Quinto del Cantón Ambato el 13 de diciembre de 1999, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número UNO (1), 5 de enero del 2000.

Atentamente,

Lcdo. Max Freddy David González Vega

GERENTE GENERAL

Yo, Ednita Inés Susana González Vega, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de PRESIDENTA de la compañía GONZALEZ VEGA EL MOTOR CIA. LTDA., Ambato, 23 de marzo de 2004

Ednita Inés Susana González Vega

PRESIDENTA

Sra. Ednita Inés Susana González Vega CI: 180051630-2 DIR: Calle Quito y Rocafuerte.

Preom: Queda incompaniente en la partiro Mercantili

2 4 MAR 2004

mbato

EL REGISTRAGOR